
Uchwała Nr 1245/XLIX/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych
w budżecie Gminy Lublin na 2019 rok oraz wyrażenia zgody na partnerstwo

w ramach projektu Making-City (energy efficient pathway for the city
transformation: enabling a positive future)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 1 listopada 2018 r. do 1 listopada 2023 r. projekt 

Making-City (Energy efficient pathway for the city transformation: enabling a positive future).

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2019-2023 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 298 376,00 euro tj. 1 286 597,00 PLN (słownie: jeden milion 
dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych).

§ 3
Projekt finansowany będzie w 100% ze środków programu Horyzont 2020: Smart Cities and 

communities (LC-SC3-SCC-1-2018) i nie wymaga pieniężnego wkładu własnego Gminy Lublin.

§ 4
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z partnerem wiodącym projektu Fundacją 

Cartiff (Hiszpania) oraz z 33 partnerami projektu z Hiszpanii, Holandii, Finlandii, Francji, Turcji, 
Słowacji, Bułgarii i Włoch w celu wspólnej realizacji projektu.

§ 5
Realizacja projektu nie rodzi skutków finansowych dla budżetu miasta Lublin.

§ 6
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie przez lidera projektu (fundację Cartiff) umowy 

o dofinansowanie.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 74527A7E-19B1-46A9-8556-73089505DC80. Podpisany Strona 1 z 1




